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Punkt 1: Godkend dagsordenen

Beslutning

1. Godkendt. 

Fraværende: Connie Maybrith Eden 



Punkt 2: Beslutningssag: Lukkedage i Fredericia Kommune

24-18047

Beslutning

1. Godkendt. Udvalget efterspørger en bredere drøftelse af hvad Borgerservice er på et kommende udvalgsmøde.

Fraværende: Connie Maybrith Eden 

Sagsresumé

Beskæftigelses- og Socialudvalget skal med denne sag tage stilling til om de nuværende lukkedage på rådhuset skal
udvides til at omfatte heldagslukning 1. maj og grundlovsdag, hvor rådhuset i dag lukker kl. 12.00.  

Denne sag gennemgår de relevante faktorer, herunder betjeningsbehov, selvbetjeningsløsninger, udvikling i opgaverne i
borgerservice samt hensynet til driften af en effektiv arbejdsplads.  

Sagsbeskrivelse

Den 1. maj og grundlovsdag adskiller sig fra rådhusets øvrige lukkedage ved at være overenskomstmæssige halve fridage
for langt hovedparten af medarbejderne på rådhuset. Af denne grund er der lav bemanding i flere afdelinger og generelt
lav drift på rådhuset de pågældende dage, da mange medarbejdere holder fri hele dagen.  

Forvaltningen ønsker derfor en udvidelse af de eksisterende lukkedage til at omfatte heldagslukning 1. maj og
grundlovsdag for bedre at kunne drive en mere effektiv arbejdsplads, hvor de personalemæssige ressourcer prioriteres på
dage med normal drift.  

Forvaltningen har undersøgt niveauet af lukkedage i de omkringliggende kommuner – for at sikre, at Fredericia
Kommune med forvaltningens forslag, ikke giver borgerne et ringere serviceniveau på disse dage. Det kan oplyses, at
både Haderslev, Middelfart, Vejen og Billund kommuner holder heldagslukket 1. maj og grundlovsdag. Kolding
Kommune har lukket for personlige henvendelser, dog er det muligt at kontakte kommunen pr. telefon frem til kl. 12.00. 

Fremmøde i borgerservice 

Økonomi- og Erhvervsudvalget har på udvalgsmøde den 11. november 2024 drøftet muligheder for at udvide de
nuværende lukkedage på rådhuset til at omfatte heldagslukning på 1. maj og grundlovsdag, og bad på mødet om en
afdækning af data på området.  

Derfor har Borgerservice kortlagt data for 2024, hvor det fremgår, at borgerservice i gennemsnit har ca. 58 betjeninger om
dagen. De fleste henvendelser ligger mellem kl. 10.00-12.00, og der er flest henvendelser på mandage og torsdage.
Herudover viser data, at udbetalingsdagen ofte er den travleste dag på måneden (bilag 1). 

Til sammenligning har Borgerservice opgjort antallet af betjeninger i borgerservice 1. maj og grundlovsdag i tidsrummet
mellem kl. 10.00-12.00 i hhv. 2023 og 2024: 

 

 År
2023 År 2024

1. maj 29 46

Grundlovsdag 29 102 (højt tal pga. brevstemmer lige op til deadline for
brevstemmer)

Antallet af henvender i tidsrummet mellem kl. 10.00-12.00 den 1. maj og grundlovsdag, adskiller sig ikke mærkbart fra
andre dage, når det kommer til antallet af betjeninger. Herudover konkluderer Borgerservice, at der ikke er konkrete
behov møntet på de pågældende dage, da henvendelserne omkring udbetaling er håndteret inden den første i måneden.  

Håndtering af administrationsborgere 



Borgerservice håndterer enkelte administrationsborgere, som får kontante udbetalinger enten dagligt eller pr. uge. Hvis
der indføres heldagslunkning på rådhuset 1. maj og grundlovsdag kan disse borgere håndteres ved at udlevere kontanter,
så de pågældende borgere har nok til den enkelte lukkedag. Borgerservice forbereder borgerne i god tid, så de ved besked
om, at de vil få udbetalt til flere dage. Denne praksis bruges allerede i forbindelse med lukkedagene mellem jul og nytår
og i påsken. 

Status på udviklingen af opgaver i borgerservice de senere år

Borgerservice har haft de samme fysiske åbningstider (se bilag 2) i flere år. Ganske få borgere giver udtryk for, at de enten
ønsker tidligere åbning eller senere lukning. I forbindelse med evaluering af den nye indretning af Borgerservice kan dette
eventuelt undersøges nærmere for at afprøve det i en prøvehandling.

I forhold til telefonbetjeningen er der etableret et samlet Kontaktcenter, som besvarer alle opkald. Herudover svarer
Borgerservice på spørgsmål vedr. Jobcentret fx i forhold til at melde sig ledig, melde sig syg, udlevering af arbejdstøj mv. 

Der er ikke blevet indført nye selvbetjeningsløsninger de seneste år, men borgerne er generelt mere opmærksomme på de
eksisterende løsninger siden 2020. Kommunen har i alt 36 selvbetjeningsløsninger på de områder, som Borgerservice
servicerer og vejleder om (se bilag 3). 

Økonomiske konsekvenser
Der er ikke umiddelbare økonomiske konsekvenser forbundet med udvidelsen af lukkedagene på 1. maj og grundlovsdag,
da en heldagslukning på disse dage kan håndteres med løsninger, som allerede benyttes mellem jul og nytår og op til
påske. 

Vurdering

Forvaltningen vurderer, at en udvidelse af de nuværende lukkedage på rådhuset til at inkludere heldagslukning på 1. maj
og grundlovsdag vil bidrage positivt til både mere effektiv drift og brug af personaleressourcer. 

Der er ingen særlige betjeningsbehov møntet på hverken den 1. maj og grundlovsdag, hvorfor Borgerservice vurderer, at
en udvidelse af lukkedagene vil kunne håndteres uproblematisk. 

Samtidig vil borgere, der har behov for kontantudbetalinger, blive forberedt på at modtage flere dages udbetalinger i god
tid, hvilket er en praksis, som borgerne er bekendt med ved andre lukkedage.   

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget, at:

1. Udvalget godkender udvidelsen af de nuværende lukkedage på rådhuset til at inkludere heldagslukning 1. maj og
grundlovsdag. 

Bilag

Data på fremmøde i borgerservice 2024 (bilag 1)

Åbningstid (bilag 2)

Selvbetjeningsløsninger (bilag 3)



Punkt 3: Orienteringssag: Orientering om digital tilgængelighed i
Borgerservicecentret og Jobcentret.

25-1810

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Fraværende: Connie Maybrith Eden 

Sagsresumé

Denne sag giver en status på arbejdet med digital tilgængelighed i Borgerservicecentret og Jobcentret.

Indsatserne har til formål at skabe fleksible og effektive løsninger for digitale borgere og sikre tilstrækkelig personlig
betjening for de ikke-digitale borgere.

Afdelingsleder for Borgerservicecentret, Alma Mujnovic, og leder af Jobcentret, Lene Jul Mønsted deltager på
udvalgsmødet, og uddyber arbejdet og strategien med digital tilgængelighed.

Sagsbeskrivelse

I Borgerservicecentret er princippet, at de borgere, der kan selv, skal selv, mens de ikke-digitale borgere modtager
målrettet personlig hjælp. Hermed sikres, at både digitale og ikke-digitale borgere får det, som de har behov for.

For at imødekomme disse behov tilbyder Borgerservicecentret blandt andet:

Personlig vejledning i forhallen med brug af medbetjenings-pc’er.
Blanketløsninger til ikke-digitale borgere og hjælp til korrekte udfyldelser.
Hjemmebesøg for borgere, der ikke kan møde op fysisk på rådhuset.
Telefonisk vejledning via Kontaktcentret, som også hjælper med fx at booke samtaler og transport til speciallæger.

Derudover har Borgerservice 36 selvbetjeningsløsninger fordelt på forskellige serviceområder. Der er ikke kommet nye
selvbetjeningsløsninger de seneste 3 år. Siden Corona epidemien er borgerne blevet mere opmærksomme på at bruge
selvbetjeningsløsningerne.

De digitale selvbetjeningsløsninger giver øget fleksibilitet for digitale borgere, som har mulighed for at tilgå løsningerne
24/7. Samtidigt frigiver det ressourcer til personlig betjening af ikke-digitale borgere.

I Jobcentret arbejdes der strategisk med at tilbyde digitale løsninger, der styrker fleksibiliteten og servicen for borgerne og
samtidigt effektiviserer brugen af kommunens ressourcer.

De digitale løsninger der tilbydes er et supplement til analoge metoder og anvendes blandt andet til kommunikation med
borgerne og til at understøtte beskæftigelsesrettede indsatser som CV og jobsøgning.

Økonomiske konsekvenser

De økonomiske konsekvenser ved øget digital tilgængelighed kan der ikke svares entydigt på. Det afhænger blandt andet
af, hvad de digitale løsninger koster, hvor mange der bruger løsningen, og hvor meget det frigør af ressourcer. 

 

Vurdering
Forvaltningen vurderer, at de eksisterende indsatser og strategier for digital tilgængelighed giver mulighed for at
balancere behovet for digital fleksibilitet og personlig hjælp. Dette sikrer en høj grad af service for både digitale og ikke-
digitale borgere.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget, at:



1. Orienteringen tages til efterretning.

Bilag

Oplæg Digital tilgængelighed - Jobcenteret

Oplæg Digital Tilgængelighed - Borgerservice



Punkt 4: Orienteringssag: Borgerens forløb på vej mod fleksjob og
førtidspension

25-1617

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Fraværende: Connie Maybrith Eden 

Sagsresumé

Denne sag orienterer om borgerens forløb mod fleksjob og førtidspension med fokus på den nuværende praksis og de
udfordringer, der kan opleves i processen.

På mødet deltager afdelingsleder af Sygedagpenge- og Fastholdelse Anne Schrøder samt leder af Jobcentret Lene Jul
Mønsted. Anne Schrøder og Lene Jul Mønsted vil give et indblik i, hvordan enkelte forløb kan foregå i praksis.

Sagsbeskrivelse

I Fredericia er 943 borgere i fleksjob. 171 borgere har fået bevilliget fleksjob, men er ledige.

2723 borgere har fået tilkendt førtidspension.

Ovenstående tal er pr. december 2024.

Borgerforløbet forud for fleksjob og førtidspension følger en fastlagt proces, hvor borgere med væsentligt nedsat
arbejdsevne gennemgår et ressourceforløb for at afklare deres muligheder for arbejdsmarkedstilknytning.

Processen hen mod fleksjob og førtidspension kan både være længerevarende og kompliceret. Dette kan skabe frustration
hos borgerne.

På mødet vil udvalget få et indblik i hvordan borgerens forløb på vej mod fleksjob og førtidspension kan foregå i praksis.

 

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering
Ingen.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget, at:

1. Udvalget tager orienteringen til efterretning.

Bilag

Oplæg Borgerrejser



Punkt 5: Orienteringssag: Opfølgning på Borgerrådgiverens anbefalinger
på beskæftigelsesområdet 2024

24-21995

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Fraværende: Connie Maybrith Eden 

Sagsresumé

Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget behandlede Borgerrådgiverens seneste årsberetning i august 2024.

Med årsberetningen pegede Borgerrådgiveren på en række anbefalinger til forvaltningens møde med borgeren.

Leder af Jobcentret Lene Jul Mønsted deltager på mødet, og orienterer Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget om
handleplanen for det videre arbejde med borgerrådgiverens anbefalinger på Beskæftigelsesområdet.

Sagsbeskrivelse

Fredericia Kommunes borgerrådgiver afgav tidligere i år en årsberetning for perioden marts 2023 - marts 2024. 

Borgerrådgiveren giver i årsberetningen en række anbefalinger til forvaltningen:

1. Borgerrådgiveren anbefaler, at forvaltningen styrker fokus på både skriftlig og mundtligt kommunikation.
2. Borgerrådgiveren anbefaler, at forvaltningen har fokus på inddragelse og videndeling til borgerne i deres

sagsforløb.
3. Borgerrådgiveren anbefaler, at borgerne varsles mundtligt i afgørelsessager, som er til ugunst for borgeren,

sammenholdt med relevant vejledning.
4. Borgerrådgiveren anbefaler, at afgørelser skal være velbegrundede og at de sammenholdes med væsentlige og

faktiske oplysninger, samt at retslige regler efterleves, herunder inddragelse, aktindsigt, partshøring og
klagevejledning.

5. Borgerrådgiveren anbefaler, at der indføres fast praksis for informering af borgeren ved sagsbehandlerskift.
6. Borgerrådgiveren anbefaler, at der arbejdes systematisk og struktureret med journalisering, så det understøtter

overblikket i sagernes forløb

Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget blev præsenteret for borgerrådgiverens årsberetning på udvalgsmødet i august, hvor
udvalget også drøftede opmærksomhedspunkter i forhold til borgerrådgiverens anbefalinger.

Forvaltningen havde desuden igangsat projekt "Mødet med Borgeren" inden borgerrådgiverens årsberetning. Formålet
med projektet er, at borgere i Fredericia Kommune skal opleve mere hjælpsomme møder, hvor borgerne mødes af
professionel medmenneskelighed, der støtter borgerne til selvstændig handling. 

Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget bliver på udvalgsmødet orienteret om handleplanen i Jobcentret, for det videre
arbejde med Borgerrådgiverens anbefalinger.

 

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering

Borgerrådgiveren har været på besøg i fagafdelingen i forbindelse med udarbejdelsen af handleplanen. Det er
forvaltningens vurdering, at samarbejdet er åbent og konstruktivt.

Det er forvaltningens vurdering, at handleplanen bidrager med en opmærksomhed på det videre arbejde med
Borgerrådgiverens anbefalinger med henblik på at styrke mødet mellem borger og kommunen.



Borgerrådgiveren bidrager fast til projekt "Mødet med borgeren". Her inddrages Borgerrådgiveres anbefalinger altså
løbende. Det er forvaltningen vurdering, at det styrker projektets helhedsperspektiv. 

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget, at:

1. Udvalget tager orienteringen til efterretning.

Bilag

Handleplan Borgerrådgiverens anbefalinger_Beskæftigelse og Ydelse

Borgerrådgiverens anbefalinger - opfølgning



Punkt 6: Orienteringssag: Status på boligsituationen for fordrevne fra
Ukraine februar 2025

25-1473

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Fraværende: Connie Maybrith Eden 

Sagsresumé

Med særloven for fordrevne fra Ukraine, skal kommunerne tilbyde boliger til flygtninge, der er omfattet af særloven. 

Udlændingestyrelsen har ultimo 2024 udmeldt forventede kvoter for januar 2025. Kvoterne kan dog blive forøget i løbet
af 2025. De nye kvoter kan skabe en potentiel udfordring i forhold til boligkapacitet og boligplacering af de ukrainske
flygtninge, særligt i de midlertidige boliger. 

Der gives på udvalgsmødet en aktuel status på boligsituationen for fordrevne fra Ukraine.

Sagsbeskrivelse

Boligplaceringen af fordrevne fra Ukraine er reguleret af følgende lovgivninger:

Udlændingeloven: Fastlægger rammerne for ophold og integration af flygtninge, herunder fordeling mellem
kommuner og kommunens forpligtelser

Integrationsloven: Forpligter kommunerne til at tilbyde midlertidig bolig og fremme overgangen til permanente
boliger. Loven understøtter desuden flygtninges deltagelse i integrationsprogrammer

Ukrainerloven: Denne særlov, som blev vedtaget i forbindelse med krigen i Ukraine, giver midlertidige
opholdstilladelser til fordrevne ukrainere og sikrer adgang til boligplacering og sociale ydelser

Udlændinge og Integrationsministeriet har ultimo 2024 meddelt, at Fredericia Kommune kan forvente at modtage 32
fordrevne fra Ukraine i løbet af januar måned. Samtidig vil der komme en ny kvotefordeling i februar 2025, der kan
forøge dette antal. 

På nuværende tidspunkt er der et stort pres på de midlertidige boliger på Flydedokken og Skt. Joseph.

En særlig udfordring er at få ukrainerne videre fra midlertidige boliger til permanente boliger. Problemet er mest udtalt for
enlige uden børn, da den udbetalte ydelse til denne målgruppe er meget lav.

En enlig ukrainer uden børn modtager 6.789 kr. brutto i selvforsørgelses- og hjemrejseydelse. Det vil typisk betyde en
månedlig udbetaling på omkring 5.800 kr. 

I Fredericia opererer vil med et rådighedsbeløb på 3.200 kr. for denne målgruppe. Derfor kan man maksimalt have
udgifter på 2.600 kr. til dækning husleje, el, varme, telefon, internet, forsikring osv. Huslejen skal derfor ned på et leje
omkring 2.000 kr. månedligt inkl.. varme, hvilket er meget vanskeligt. 

For at imødekomme de forventede udfordringer arbejdes der på at udvide mulighederne for midlertidig boligplacering. I
samarbejde med Ejendomsafdelingen afsøger Jobcentret mulighederne for:

At identificere tomme lejemål i kommunalt regi, som kan anvendes midlertidigt

At indgå samarbejde med private udlejere for at udvide kapaciteten

Samtidig har Jobcentret et skarpt fokus på at fremme overgangen til permanente boliger og støtte fordrevne fra Ukraine i
at opnå selvforsørgelse. Øget selvforsørgelse vil forbedre deres økonomiske muligheder, og gøre det lettere for dem at
betale for egen bolig.

 



Økonomiske konsekvenser

Der er pres på de midlertidige boliger til fordrevne fra Ukraine. Såfremt kapaciteten udvides, kan der opstå øgede
udgifter.

Vurdering

Kommunen står over for en udfordring med at sikre tilstrækkelig kapacitet i de midlertidige boliger selvom der arbejdes
for at fremme overgangen til permanente boliger.

Det er vurderingen, at et tæt samarbejde med Ejendomsafdelingen samt private udlejere er nødvendigt for at løse denne
opgave.

En styrket indsats for at fremme selvforsørgelse blandt flygtningene kunne reducere presset på de midlertidige boliger på
sigt.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget, at:

1. Orienteringen tages til efterretning



Punkt 7: Beslutningssag: Samarbejdsaftale med Idrætsdaghøjskolen

25-941

Beslutning

1. Anbefales.

Fraværende: Connie Maybrith Eden 

Sagsresumé

Fredericia Kommune og Idrætsdaghøjskolen har en samarbejdsaftale. Aftalen blev indgået i år 2020, og det er den aftale,
der nu er opdateret. Der er ikke foretaget væsentlige ændringer i aftalen.

Aftalen behandles i Senior- og Socialudvalget, Kultur- og Idrætsudvalget og Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget forud
for beslutning i Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Sagsbeskrivelse

Aftalen med Idrætsdaghøjskolen understøtter et samarbejde omkring forebyggelse og genoptræning for borgere i
Fredericia kommune.

Der er 4 aktiviteter indeholdt i aftalen:

1) Støtte til Idræt i dagtimerne - hvor der tilbydes idræt for personer, der har mulighed for at deltage i dagtimerne

2) Bevæg dig glad - for personer med en demenssygdom og/eller deres pårørende

3) Lær at tackle - et selvhjælpskursus til borgere med kronisk sygdom og deres pårørende

4) Tilbud om træning i eftermiddags- og aftentimerne i sundhedshuset - for personer der har deltaget i genoptræning i
kommunalt regi.

Forslag til ny aftale er vedlagt som bilag.

Økonomiske konsekvenser

Idræt i dagtimerne støttes via Kultur og Idrætsudvalget med 707.656 kr. (2025-niveau).

Senior- og Socialudvalget støtter Bevæg-dig-glad med 532.000. (2025-niveau). 

Stab for velfærd støtter Lær at tackle aktiviteterne med 108.456 kr. årligt (2025-niveau).

Herudover betaler Stab for velfærd abonnement til Sundhedskomiteen, hvilket beløber sig til 86.000 kr. (2025-niveau).

Vurdering

Det er forvaltningens vurdering, at samarbejdsaftalen er til gavn for en stor gruppe borgere i Fredericia Kommune.
Aftalen giver mulighed for fysisk aktivitet og socialt samvær i tilpassede tilbud. 

En lang række frivillige kræfter sikrer, at samarbejdsaftalens indhold kan gennemføres.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Senior- og Socialudvalget, Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget og Kultur- og Idrætsudvalget
at anbefale til Økonomi- og Erhvervsudvalget, at:

1. Samarbejdsaftalen godkendes. 



Sagens forløb
07/02/2025 Kultur- og Idrætsudvalget

1. Anbefales.

Fraværende: Karsten Byrgesen

Afbud: Karsten Byrgesen

Bilag

Samarbejdsaftale mellem Idrætsdaghøjskolen i Fredericia og Fredericia kommune år 2025

Samarbejdsaftale fra 2019 med Idrætsdaghøjskolen i Fredericia



Punkt 8: Beslutningssag: Samarbejdsaftale med Social Sundhed

25-1369

Beslutning

1. Anbefales. 

Fraværende: Connie Maybrith Eden 

Sagsresumé

Fredericia Kommune og Social Sundhed har en samarbejdsaftale. Aftalen blev indgået i år 2018, og det er den aftale, der
nu er opdateret. 

Aftalen behandles i Senior- og Socialudvalget og Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget forud for beslutning i Økonomi-
og Erhvervsudvalget.

Sagsbeskrivelse

Samarbejdsaftalen med Social Sundhed har fokus på at mindske ulighed i sundhed. 

Social Sundhed koordinerer og faciliterer at frivillige (pensionerede sundhedsfaglige) bistår Fredericias borgere til aftaler
i Sundhedsvæsenet. Dette gøres gennem konkrete følgeskaber til aftaler. 

Følgeskabet kan give tryghed for borgeren og samtidig modvirke udeblivelser fra aftaler i sundhedsvæsenet.

Social Sundheds fokus på følgeskab understøtter, hvordan civilsamfund kan give mennesker en hjælpende hånd, når der
er behov for det, i mødet med sundhedsvæsenet. 

I år 2024 har der været ca. 200 følgeskaber med borgere i Fredericia Kommune.

Social Sundhed har modtaget midler fra blandt andet Velux-fonden og har en god udvikling i gang ift. at tænke følgeskab i
en bredere forstand i forskellige pilotprojekter. 

Samtidig arbejder Social Sundhed på at etablere et samarbejde med de øvrige kommuner og regionen i Sundhedsklynge
Lillebælt. 

Det konkrete udkast til aftalen er vedhæftet sagen.

Økonomiske konsekvenser
Aftalen er på 150.000 kr. (2025 niveau), som Fredericia Kommune betaler til Social Sundhed. 

Vurdering

Det er forvaltningens vurdering, at aftalen understøtter, at nogle af de allersvageste borgere får hjælp ind i
Sundhedssystemet. 

Der er et godt samarbejde med Social Sundhed. Forvaltningen vurderer, at det er en aftale, hvor der er et stort potentiale
for udvikling, så endnu flere får glæde af følgeskab efterhånden, som kendskabet til Social Sundhed udbygges. 

Kendskabet omkring aftalen med Social Sundhed er vigtig - både for at udbrede kendskabet til fagpersoner omkring
muligheden for følgeskab - samt rekruttering af nye frivillige, der finder mening i at understøtte følgeskab til gavn for
Fredericias borgere. 

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Senior- og Socialudvalget og Beskæftigelse- og Sundhedsudvalget at anbefale til Økonomi- og
Erhvervsudvalget, at:

1. Aftalen godkendes



Bilag

Samarbejdsaftale Social sundhed

Samarbejdsaftale fra 2020 Social Sundhed og Fredericia Kommune



Punkt 9: Orientering

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Fraværende: Connie Maybrith Eden 

Sagsresumé

Fra udvalgsformanden

Fra udvalgsmedlemmer

Fra forvaltningen

 

Sagsbeskrivelse

Status på køb af pladser i socialøkonomiske virksomheder

Beskæftigelsesreformen

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget, at

1. Orienteringen tages til efterretning.



Punkt 10: Lukket: Lukket orientering

1. Taget til efterretning.

Fraværende: Connie Maybrith Eden 



Punkt 11: Underskriftside

Beslutning

Sagsresumé

Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget skal godkende beslutningsprotokollen.

Sagsbeskrivelse

Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget skal godkende beslutningsprotokollen.

For at godkende beslutningsprotokollen, skal hvert medlem underskrive ved at trykke Godkend i First Agenda.
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